ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 1643

О признании утратившими силу

постановлений Руководителя

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района

В целях актуализации нормативных правовых актов Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2011

№ 1045 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальных услуг Исполнительным комитетом Зеленодольского

муниципального района»;

- постановление Руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2011

№ 1046 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальных услуг Исполнительным комитетом Зеленодольского

муниципального района»;

- постановление Руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2011

№ 1047 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальных услуг Исполнительным комитетом Зеленодольского

муниципального района»;

- постановление Руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2011

№ 1048 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальных услуг Исполнительным комитетом Зеленодольского

муниципального района»;

- постановление Руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2011

№ 1049 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальных услуг Исполнительным комитетом Зеленодольского

муниципального района».

2. Разместить настоящее постановление в средствах массовой

информации, на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и сайте Зеленодольского муниципального

района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                    Д.А. Сапожников

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/